2024 年 2月 13日

各位

株式会社ユー・エス・エス

株式会社ユー・エス・エス（以下「当社」）は、環境評価の情報開示に国際的に取り組む非政府組織

（NGO）である CDP から、「気候変動」に関する調査において「B」評価に認定されましたのでお知らせします。

CDP は、ロンドンに本部を置く国際的な非政府組織で、世界の主要企業の環境活動に関する情報を収

集・分析し、企業の取り組みを「A、A-、B、B-、C、C-、D、D-」の 8 段階で評価するものです。当社グループは

今年度本格的に CDP 気候変動に関する質問書へ回答による評価を得て、上位から３番目の「B」評価に認

定されました。

今後も、気候変動が事業に及ぼすリスク・機会を分析し、CDP や統合報告書などを通じて積極的な情報開

示を行うとともに、温室効果ガス排出の削減に向け、再生可能エネルギーの導入や省エネ機器の積極的な採

用を進め、持続的な社会の実現に貢献していけるように推進してまいります。

<ご参考>

当社のサステナビリティに関する取り組み

https://www.ussnet.co.jp/sustainability/index.html

TCFD提言への対応

https://www.ussnet.co.jp/sustainability/environment/tcfd/index.html

以上

CDP の気候変動に関する調査において「B」評価に認定

https://www.ussnet.co.jp/sustainability/index.html
https://www.ussnet.co.jp/sustainability/environment/tcfd/index.html